

TERMO DE ADJUDICAÇÃO**PROCESSO Nº 9690/2025 MUNICÍPIO DE PARAÚNA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 9690/2025.**

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO AQUISIÇÃO DE ABRACADEIRA, ROLAMENTO E OUTROS ITENS PARA REALIZAR A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS MÁQUINAS VICINAIS: TRATOR JOHN DEERE, RETRO JCB, MOTO NIVELADORA CAT, TRATOR NEW HOLLAND 7630, ROÇADEIRA JOHN DEERE, PÁ MECANICA FR10M, RETRO ESCAVADEIRA JCB, MOTONIVELADORA CATERPILLER 120K, SAPINHO. ATENDENDO AS NECESSIDADES DA DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS.

O(A) PREFEITO MUNICIPAL do(a) PREFEITURA DE PARAUNA PODER EXECUTIVO, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: **RESOLVE:**

ADJUDICAR as empresas:

LUIS CELIO RIBEIRO pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 07.578.078/0001-37, estabelecida na AV JK QD 45 LT 5, P BURITIS, PARAÚNA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS		1	SÇ	795,00	795,00
1/2	5037 RETENTOR		2	UN	33,00	66,00
1/3	ABRACADEIRA 09MM		2	UN	2,00	4,00
1/4	ABRACADEIRA ACO REFORCADA 4		2	UN	17,50	35,00
1/5	ARRUELA LISA		10	PÇ	3,50	35,00
1/6	CONEXÃO 3723		1	UN	30,00	30,00
1/7	COXIM MOTOR TRASEIRO		3	UN	48,00	144,00
1/8	INTERRUPTOR OLEO		1	UN	178,00	178,00
1/9	MANGOTE 1 1/4		1	MT	80,00	80,00
1/10	PA 16X100		1	UN	10,50	10,50
1/11	PA 16X70		4	UN	13,50	54,00
1/12	PA ALLEN CABEÇA CIL. 5X16X1		16	UN	2,80	44,80
1/13	PINO TRAVA		2	UN	47,50	95,00
1/14	PORCA 5/8		2	UN	5,00	10,00
1/15	ROLAMENTO 6009-2RS		1	UN	60,00	60,00
1/16	ROLAMENTO 6208-2RS		1	UN	70,00	70,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						1.711,30

PUBLIQUE - SE

PARAÚNA, 14 de abril de 2025

FLAVIO AUGUSTO NEGRAO DE MORAES
793.181.421-53
PREFEITO MUNICIPAL